Comune di Saluggia piazza Municipio, 16 – 13040 (VC) Italia Comune di Fontanetto Po piazza G. Garibaldi, 5 – 13040 (VC) Italia





## STAZIONE UNICA APPALTANTE

con sede c/o Comune di Saluggia - piazza Municipio, 16 – Saluggia (VC) - 13040 - Italia tel. 0161 – 480.112 int.5 - fax 0161 – 480.202

## Oggetto: VERBALE RIUNIONE DEL 28/12/2018

Alle ore 11,40 del 28/12/2018 si è riunita la Stazione Unica Appaltante costituita tra il Comune di Saluggia ed il Comune di Fontanetto Po, al fine di esaminare gli atti delle seguenti procedure di gara da avviare:

- Procedura negoziata ai sensi dell'art. 157 comma 2 e 36 comma 2 lett. b) D.Lgs. 50/2016 per l'affidamento dei servizi tecnici di progettazione definitiva ed esecutiva, coordinamento della sicurezza in fase di progettazione ed esecuzione, Direzione lavori e contabilità dell'opera denominata "Riqualificazione di Piazza del Municipio, Piazza Don Pollo e vie circostanti" di cui alla determinazione del Responsabile dell'Area Tecnica Manutenzione LL.PP. n. 184 del 27/12/2018;
- Procedura negoziata ai sensi dell'art. 157 comma 2 e 36 comma 2 lett. b) D.Lgs. 50/2016 per l'affidamento dei servizi tecnici di progettazione definitiva ed esecutiva, coordinamento della sicurezza in fase di progettazione ed esecuzione, Direzione lavori e contabilità dell'opera denominata "Riqualificazione di Piazza Francesco Donato e vie limitrofe" di cui alla determinazione del Responsabile dell'Area Tecnica Manutenzione LL.PP. n. 185 del 27/12/2018;

Il Responsabile e il Vice Responsabile convocano, ai sensi dell'art. 7, c. 4 del Regolamento SUA la dipendente del Comune di Saluggia, Arch. Alessandra Fardin, che interviene per le procedure di cui sopra quale membro della S.U.A;

- Esaminati gli atti;
- Visto il D.Lgs. n. 50/16 e s.m.i. c.d "Codice degli Appalti";
- Viste le vigenti linee guida Anac di attuazione del Decreto Legislativo 18 aprile 2016 n. 50 e s.m.i,

Si dispone la tempestiva pubblicazione delle manifestazioni di interesse nei termini di legge sul sito istituzionale del Comune di Saluggia (VC), sede della S.U.A, nella sezione bandi e gare e nella medesima sezione del committente.

La riunione è terminata alle ore 12,00.

Saluggia, 28/12/2018

Il Responsabile

Geom. Ombretta Perolio

Il componente

1 (1 1 7 1)

Arch. Alessandra Fardin